
Vermittlung

Telefon       
Durchwahl

Fax        Durchwahl e-Mail 

www.kkbs.de

Superintendentur und 
Kirchenkreisbüro

100 44100 leitung@kkbs.de

Familienbildungsstätten 410 44410 familienbildung@kkbs.de

Kinder- und Jugendarbeit 420 44420 kja@kkbs.de

Presse- und Öffentlichkeitsarbeit 111 44111 info@kkbs.de

www.kva-bmn.de

Vorstand 200 44200 vorstand@kva-bmn.de

Anlagenbuchhaltung 340 44340 anlagenbuchhaltung@kva-bmn.de

Baubetreuung 430 44430 baubetreuung@kva-bmn.de

Haushalte der Kirchenkreise und 
Gemeinden

300 44300 haushalt@kva-bmn.de

Immobilienmanagement 220 44220 immobilien@kva-bmn.de

IT-Service 290 44290 itservice@kva-bmn.de

Kaufmännisches Rechnungswesen 270 44270 kaufm.rewe@kva-bmn.de

Kita-Abrechnung 330 44330 kita@kva-bmn.de

Mitgliedschaftsmanagement 280 44280 mm@kva-bmn.de

Personalwesen 240 44240 personal@kva-bmn.de

Zahlungsverkehr/Bauabrechnung 350 44350 zahlungsverkehr@kva-bmn.de

Ev. Kirchenkreisverband für Kinder-
tageseinrichtungen Berlin Mitte-Nord

400 44400 info@evkvbmn.de

Gemeinsame Mitarbeitervertretung 491 44491 gmav@kkbs.de

Gemeinde St. Petri-St. Marien
Gemeindebüro

24 75 95 11 24 75 95 22 buero@marienkirche-berlin.de

UNT GbR 50 56 30 64 50 56 30 62 info@unt-online.de

  4. WEITERE DIENSTSTELLEN

Evangelisches Kirchenforum
Klosterstraße 66 - 10179 Berlin-Mitte                                                      

Verzeichnis der Kommunikationsverbindungen

+49 (30) 25 81 85 - 0 

  3. KIRCHLICHES VERWALTUNGSAMT BERLIN MITTE-NORD

  1. SUPERINTENDENTUR DES KIRCHENKREISES STADTMITTE

  2. KREISKIRCHLICHE DIENSTE DES KIRCHENKREISES BERLIN STADTMITTE
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  Name Abteilung / Stockwerk Telefon  
Durchwahl

Fax  
Durchwahl

e-Mail
Raum-

Nr.

Archiv Kellergeschoss 190 K.03

Auer, Angelika
KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und 
Gemeinden

326 44326 a.auer@kva-bmn.de 4.54

Barth, Nora
KVA Immobilienmanagement - AG 
Immobilienbewirtschaftung

232 44232 n.barth@kva-bmn.de 2.07

Barthen, 
Johannes

KVA Leitung 
Mitgliedschaftsmanagement

281 44281 j.barthen@kva-bmn.de 5.04

Battiege, Andreas KVA Kaufmännisches Rechnungswesen 274 44274 a.battiege@kva-bmn.de 5.12

Bertelsmann, 
Christiane

KK BSM Presse- und Öffentlichkeits-
arbeit, Pressesprecherin

111 44111 c.bertelsmann@kkbs.de 1.58

Bertheau, 
Susanne

KVA Personalwesen 255 44255 s.bertheau@kva-bmn.de 2.57

Besprechungs-
raum 1.04

1. OG 104 1.04

Besprechungs-
raum 2.04

2. OG 204 2.04

Besprechungs-
raum 2.29

2. OG 214 2.29

Besprechungs-
raum 4.04

4. OG 404 4.04

Besprechungs-
raum 5.07

5. OG 215 5.07

Bibliothek 3. OG 392 3.27

Bistro 3. OG 391 3.21

Bogedaly, 
Gabriele

KVA Leitung Kaufmännisches 
Rechnungswesen

271 44271 g.bogedaly@kva-bmn.de 5.10

Böttcher, Uwe
KVA Immobilienmanagement - AG 
Immobilienbewirtschaftung

236 44236 u.boettcher@kva-bmn.de 2.09

Brand, Christian
KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und 
Gemeinden

316 44316 c.brand@kva-bmn.de 4.22

Brandt, Sophia
KVA Immobilienmanagement - AG 
Immobilienbewirtschaftung

234 44232 s.brandt@kva-bmn.de 2.09

Brodt-Zabka, 
Alexander

KK BSM Pfarrer für 
Gemeinschaftsaufgaben

121 44121 a.brodt-zabka@kkbs 1.11

Brown, Lorena
KVA Immobilienmanagement - AG 
Immobilienbuchhaltung

239 44239 l.brown@kva-bmn.de 2.53

Burghardt, 
Gudrun

KVA Haushalt - AG 
Kindertageseinrichtungen

335 44335 g.burghardt@kva-bmn.de 3.17

Damerau, Heike
KVA Haushalt - AG 
Kindertageseinrichtungen

333 44333 h.damerau@kva-bmn.de 3.07

Dohn, Ilona
KVA Immobilienmanagement - AG 
Immobilienbewirtschaftung

224 44224 i.dohn@kva-bmn.de 2.18

Druckerzentrale 2. OG 216 2.05

Federkeil, Dana
KVA Haushalt - AG 
Kindertageseinrichtungen

331 44331 d.federkeil@kva-bmn.de 3.12

Fellwock, Diana
KVA Haushalt - AG 
Kindertageseinrichtungen

337 44337 d.fellwock@kva-bmn.de 3.07

Fiedler, Kerstin KVA Mitgliedschaftsmanagement 284 44284 k.fiedler@kva-bmn.de 5.16

Flickinger, Marina
KVA Haushalt - AG 
Kindertageseinrichtungen

334 44334 m.flickinger@kva-bmn.de 3.09

Franken, Thomas KVA Vorstand 201 44201 t.franken@kva-bmn.de 2.23

Galle, Jürgen KK BSM Kirchenkreisbüro 106 44106 j.galle@kkbs.de 1.18
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Gauglitz, Silke KVA Mitgliedschaftsmanagement 283 44283 s.gauglitz@kva-bmn.de 5.16

Gernhardt, 
Tamara

KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und 
Gemeinden

313 44313 t.gernhardt@kva-bmn.de 4.14

Giesel, Christiane KVA Personalwesen 246 44246 c.giesel@kva-bmn.de 2.56

Gohlisch, Mareen
KVA Haushalt - AG Zahlungsverkehr/ 
Bauabrechnung

356 44356 m.gohlisch@kva-bmn.de 4.13

Grohnwald, Gesa
KVA Immobilienmanagement - AG 
Immobilienbewirtschaftung

233 44233 g.grohnwald@kva-bmn.de 2.14

Guderski, Phillip KVA Personalwesen 244 44244 p.guderski@kva-bmn.de 2.54

Gundlach, Sigrid KK BSM Kirchenkreisbüro (mittwochs) 106 s.gundlach@kkbs.de 1.18

Hartmann, 
Melanie

KVA Immobilienmanagement - AG 
Immobilienbewirtschaftung

237 44237 m.hartmann@kva-bmn.de 2.12

Hecker-Trodler, 
Beate

KVA Zentrale 203 44203 b.hecker-trodler@kva-bmn.de 2.27

Heller, Jens
KVA Immobilienmanagement - AG 
Immobilienbuchhaltung

238 44238 j.heller@kva-bmn.de 2.06

Henke, Rosemarie KK BSM Kirchenkreisbüro (dienstags) 106 r.henke@kkbs.de 1.18

Hering, Michael KK BSM GMAV 492 44492 m.hering@kkbs.de 0.33

Hilburg, Joachim
KVA Haushalt - Leitung AG 
Kirchenkreise und Gemeinden

303 44303 j.hilburg@kva-bmn.de 4.23

Hildebrand, 
Christiane

KK BSM GMAV 492 44492 c.hildebrand@kkbs.de 0.33

Hildebrandt, 
Michael

KVA Assistent des Vorstands 206 44206 m.hildebrandt@kva-bmn.de 2.28

Hinz, Margitta
Kitaverband Berlin Mitte-Nord - 
Personalleitung

402 44402 m.hinz@evkvbmn.de 3.06

Höcker, Dr. 
Bertold

KK BSM Superintendent 100 44100 b.hoecker@kkbs.de 1.13

Hoffmann, 
Stefanie

KK BSM 115 44115 s.hoffmann@kkbs.de 1.57

Hollweger, 
Kornelia

KVA Kaufmännisches Rechnungswesen 275 44275 k.hollweger@kva-bmn.de 5.13

Holweger, 
Alexander

KVA Immobilienmanagement - AG 
Immobilienbewirtschaftung

222 44222 a.holweger@kva-bmn.de 2.14

IT-Service IT-Service 290 44290 itservice@kva-bmn.de 1.65

Jahns, Christian KVA Archivpfleger (mittwochs) 190 c.jahns@kva-bmn.de K.03

Janert, Kathrin Kitaverband Berlin Mitte-Nord - Vorstand 401 44401 k.janert@evkvbmn.de 3.13

Jost, Jacqueline
KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und 
Gemeinden

311 44311 j.jost@kva-bmn.de 4.55

Kabel, Thomas
KK BSM Beauftragter für Liturgische 
Dramaturgie

151 t.kabel@kkbs.de 1.58

Kaminski, Ute
KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und 
Gemeinden

305 44305 u.kaminski@kva-bmn.de 4.16

Kasche, Christina
KVA Mitgliedschaftsmanagement / Info-
Telefon

291 44291 c.kasche@kva-bmn.de 5.06

Kirchbach, 
Friederike von

The House Of One 113 44113 f.vonkirchbach@kkbs.de 1.56

Kiwitz, Petra KVA Personalwesen 243 44243 p.kiwitz@kva-bmn.de 2.57

Klausch, Magitta
KVA Haushalt - AG Zahlungsverkehr/ 
Bauabrechnung

352 44352 m.klausch@kva-bmn.de 4.09
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Kohlberg, 
Wolfgang

KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und 
Gemeinden

312 44312 w.kohlberg@kva-bmn.de 4.57

Konferenztelefon 2.OG 219 2.29

Konventsraum EG 124 0.24

Kornbrust-Zierau, 
Lena

Kitaverband Berlin Mitte-Nord - 
Assistenz, Justiziar

405 44405 l.kornbrust-zierau@evkvbmn.de 3.15

Kosmecki, 
Slawomir

IT-Service, UNT GbR 290 44290 itservice@kva-bmn.de 1.64

Kruck, Torsten KVA Personalwesen 253 44253 t.kruck@kva-bmn.de 2.58

Kühn, Susanne
KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und 
Gemeinden

307 44307 s.kuehn@kva-bmn.de 4.54

Lau, Michael KVA Personalwesen 254 44254 m.lau@kva-bmn.de 2.54

Linde, Martina
KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und 
Gemeinden

322 44322 m.linde@kva-bmn.de 4.11

Lohenner, 
Matthias

KK BSM Pfarrer für 
Gemeinschaftsaufgaben

102 44102 m.lohenner@kkbs 1.11

Lüttke, Ralf
KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und 
Gemeinden

306 44306 r.luettke@kva-bmn.de 4.22

Martens, Ute KVA Personalleitung 241 44241 u.martens@kva-bmn.de 2.65

Martin, Maren KVA Kaufmännisches Rechnungswesen 272 44272 m.martin@kva-bmn.de 5.08

Maurer, Helena
KVA Haushalt - Leitung AG 
Zahlungsverkehr/Bauabrechnung

351 44351 h.maurer@kva-bmn.de 4.12

Mollus, Sabrina KVA Personalwesen 248 44248 s.mollus@kva-bmn.de 2.56

Müller, Susanne
KVA Haushalt - AG Zahlungsverkehr/ 
Bauabrechnung

354 44354 s.mueller@kva-bmn.de 4.09

Nordhauß, Ralf KK BSM 151 44151 r.nordhauss@kkbs.de 1.58

Peschke, Marco KVA Personalwesen 242 44242 m.peschke@kva-bmn.de 2.63

Pillibeit, Charlene
KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und 
Gemeinden

319 44319 c.pillibeit@kva-bmn.de 4.11

Pomm, Martin KVA Baubetreuung 432 44432 m.pomm@kva-bmn.de 0.57

Quittkat-Antczak, 
Yvonne

Kitaverband Berlin Mitte-Nord - 
Fachberaterin

403 44403 y.quittkat@evkvbmn.de 3.16

Radosh-Hinder, 
Silke

KK BSM Stellv. Superintendentin 108 44108 s.radosh-hinder@kkbs.de 1.06

Raum 1.54 Familienbüro 213 1.54

Raum 1.57 links The House of One - Reserve 114 44114 1.57

Raum 2.64 PW - Reserve 247 2.64

Reich, Petra KK BSM Leiterin Familienbildungsstätten 410 44410 familienbildung@kkbs.de 1.12

Richter, Gabriele
KVA Haushalt - AG 
Kindertageseinrichtungen

333 44333 g.richter@kva-bmn.de 3.07

Richter, Sabine
KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und 
Gemeinden

323 44323 s.richter@kva-bmn.de 4.06

Richter, Viola
KVA Haushalt - AG Zahlungsverkehr/ 
Bauabrechnung

353 44353 v.richter@kva-bmn.de 4.09

Rösler, Martin
KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und 
Gemeinden

328 44328 m.roesler@kva-bmn.de 4.53
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Ruckert, Sonja KVA Mitgliedschaftsmanagement 285 44285 s.ruckert@kva-bmn.de 5.15

Schäfer, Kay-Uwe
KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und 
Gemeinden

329 44329 k.schaefer@kva-bmn.de 4.58

Scheller, Birgit KVA Leitung Haushalt 301 44301 b.scheller@kva-bmn.de 4.17

Schmidt, Nina
KK BSM Kreisbeauftragte für die Arbeit 
mit Jugendlichen

420 44420 n.schmidt@kkbs.de 1.09

Schöbel, Yvonne
KVA Immobilienmanagement - AG 
Immobilienbewirtschaftung

231 44231 y.schoebel@kva-bmn.de 2.16

Schofft, Christine
KVA Haushalt - AG 
Kindertageseinrichtungen

338 44338 c.schofft@kva-bmn.de 3.07

Schomerus, Arnd
KK BSM - Deutscher Evangelischer 
Kirchentag

115 a.schomerus@kkbs.de 1.57

Schrobbach, 
Regina

KVA Haushalt - AG 
Kindertageseinrichtungen

336 44336 r.schrobbach@kva-bmn.de 3.09

Schubert, Tina KVA Mitgliedschaftsmanagement 282 44282 t.schubert@kva-bmn.de 5.14

Schulungsraum Computer-Schulungen 4. OG 407 4.07

Schulz, Fred KVA Personalwesen 245 44245 f.schulz@kva-bmn.de 2.54

Schwarz, 
Angelina

KVA Haushalt - AG 
Kindertageseinrichtungen

332 44332 a.schwarz@kva-bmn.de 3.18

Seidel, Tino KVA Leitung Immobilienmanagement 221 44221 t.seidel@kva-bmn.de 2.11

Serverraum Kellergeschoss 166 K.04

Slomski, 
Christoph

KK BSM GMAV 491 44491 c.slomski@kkbs.de 0.32

Storck, Peter KK BSM Stellv. Superintendent 103 44103 p.storck@kkbs.de 1.08

Strauß, Martin KVA Baubetreuung 433 44433 m.strauss@kva-bmn.de 0.54

Strebelow, Tanja
KK BSM Kreisbeauftragte für die Arbeit 
mit Kindern

421 44421 t.strebelow@kkbs.de 1.09

Süßenberger, 
Peter

KVA Leitung Baubetreuung 431 44431 p.suessenberger@kva-bmn.de 0.56

Tischer, Marina KK BSM Kirchenkreisbüro 105 44105 m.tischer@kkbs.de 1.16

Trapp, Margrit
KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und 
Gemeinden

324 44324 m.trapp@kva-bmn.de 4.56

Ulbrich, Cornelia
KVA Immobilienmanagement - AG 
Immobilienbuchhaltung

228 44228 c.ulbrich@kva-bmn.de 2.06

UNT GbR United Networks Technologie GbR info@unt-online.com 1.63

Völker-
Binneböse, Ilona

KVA Immobilienmanagement - AG 
Immobilienbewirtschaftung

225 44225 i.voelker-binneboese@kva-bmn.de 2.12

Weise, Ute
KVA Haushalt - AG Kirchenkreise und 
Gemeinden

308 44308 u.weise@kva-bmn.de 4.06

Welle, Reinhild
KVA Immobilienmanagement - AG 
Immobilienbewirtschaftung

227 44227 r.welle@kva-bmn.de 2.53

Wiecha, Eva-
Maria

KVA Personalwesen 256 44256 e.wiecha@kva-bmn.de 2.58

Windiks, Rico
KVA Immobilienmanagement - AG 
Immobilienbewirtschaftung

235 44235 r.windiks@kva-bmn.de 2.07

Wittke, Josina
KVA Immobilienmanagement - AG 
Immobilienbewirtschaftung

223 44223 j.wittke@kva-bmn.de 2.16

Wurzel, Karin KVA Zentrale 202 44202 k.wurzel@kva-bmn.de 2.26
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 Funktion/ 
Aufgabenbereich

Telefon  
Durchwahl

Fax  
Durchwahl

 e-Mail
Raum-

Nr.

200 44200 vorstand@kva-bmn.de

Franken, Thomas Vorstand 201 44201 t.franken@kva-bmn.de 2.23

Martens, Ute Stellv. Vorstand 241 44241 u.martens@kva-bmn.de 2.65

Scheller, Birgit Stellv. Vorstand 301 44301 b.scheller@kva-bmn.de 4.17

Hildebrandt, Michael Assistent des Vorstands 206 44206 m.hildebrandt@kva-bmn.de 2.28

Wurzel, Karin Zentrale 202 44202 k.wurzel@kva-bmn.de 2.26

Hecker-Trodler, Beate Zentrale 203 44203 b.hecker-trodler@kva-bmn.de 2.27

430 44430 baubetreuung@kva-bmn.de

Süßenberger, Peter Abteilungsleitung 431 44431 p.suessenberger@kva-bmn.de 0.56

Pomm, Martin Beratender Architekt 432 44432 m.pomm@kva-bmn.de 0.57

Strauß, Martin Beratender Architekt 433 44433 m.strauss@kva-bmn.de 0.54

Scheller, Birgit Abteilungsleitung 301 44301 b.scheller@kva-bmn.de 4.17

300 44300 haushalt@kva-bmn.de

Hilburg, Joachim Gruppenleitung 303 44303 j.hilburg@kva-bmn.de 4.23

Auer, Angelika Sachbearbeitung Haushalt 326 44326 a.auer@kva-bmn.de 4.54

Brand, Christian Sachbearbeitung Haushalt 316 44316 c.brand@kva-bmn.de 4.22

Gernhardt, Tamara Sachbearbeitung Haushalt 313 44313 t.gernhardt@kva-bmn.de 4.14

Jost, Jacqueline Sachbearbeitung Haushalt 311 44311 j.jost@kva-bmn.de 4.55

Kaminski, Ute Sachbearbeitung Haushalt 305 44305 u.kaminski@kva-bmn.de 4.16

Kohlberg, Wolfgang Sachbearbeitung Haushalt 312 44312 w.kohlberg@kva-bmn.de 4.57

Kühn, Susanne Sachbearbeitung Haushalt 307 44307 s.kuehn@kva-bmn.de 4.54

Linde, Martina Sachbearbeitung Haushalt 322 44322 m.linde@kva-bmn.de 4.11

Lüttke, Ralf Abrechnung 306 44306 r.luettke@kva-bmn.de 4.22

Pillibeit, Charlene Sachbearbeitung Haushalt 319 44319 c.pillibeit@kva-bmn.de 4.11

Richter, Sabine Sachbearbeitung Haushalt 323 44323 s.richter@kva-bmn.de 4.06

Rösler, Martin Sachbearbeitung Haushalt 328 44328 m.roesler@kva-bmn.de 4.53

Schäfer, Kay-Uwe Sachbearbeitung Haushalt 329 44329 k.schaefer@kva-bmn.de 4.58

Trapp, Margrit Sachbearbeitung Haushalt 324 44324 m.trapp@kva-bmn.de 4.56

Weise, Ute Sachbearbeitung Haushalt 308 44308 u.weise@kva-bmn.de 4.06

340 44340

N.N. Sachbearbeitung 341 44341 5.09

Haushalt/ Kamerales Rechnungswesen

AG Anlagenbuchhaltung anlagenbuchhaltung@kva-bmn.de

  KVA Berlin Mitte-Nord             Basisnummer der Telefonanlage:  (030) 25 81 85 + Durchwahl
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AG Haushalte der KK und KG
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N.N. Sachbearbeitung 342 44342 5.09

350 44350

Maurer, Helena Gruppenleitung 351 44351 h.maurer@kva-bmn.de 4.12

Gohlisch, Mareen Bauabrechnung 356 44356 m.gohlisch@kva-bmn.de 4.13

Klausch, Magitta Zahlungsverkehr 352 44352 m.klausch@kva-bmn.de 4.09

Müller, Susanne Zahlungsverkehr 354 44354 s.mueller@kva-bmn.de 4.09

Richter, Viola Zahlungsverkehr 353 44353 v.richter@kva-bmn.de 4.09

330 44330

Burghardt, Gudrun Sachbearbeitung 335 44335 g.burghardt@kva-bmn.de 3.17

Damerau, Heike Sachbearbeitung 333 44333 h.damerau@kva-bmn.de 3.07

Federkeil, Dana Sachbearbeitung 331 44331 d.federkeil@kva-bmn.de 3.12

Fellwock, Diana Sachbearbeitung 337 44337 d.fellwock@kva-bmn.de 3.07

Flickinger, Marina Sachbearbeitung 334 44334 m.flickinger@kva-bmn.de 3.09

Richter, Gabriele Sachbearbeitung 333 44333 g.richter@kva-bmn.de 3.07

Schofft, Christine Sachbearbeitung 338 44338 c.schofft@kva-bmn.de 3.07

Schrobbach, Regina Sachbearbeitung 336 44336 r.schrobbach@kva-bmn.de 3.09

Schwarz, Angelina Sachbearbeitung 332 44332 a.schwarz@kva-bmn.de 3.18

220 44220

Seidel, Tino Abteilungsleitung 221 44221 t.seidel@kva-bmn.de 2.11

Holweger, Alexander Stellv. Abteilungsleitung 222 44222 a.holweger@kva-bmn.de 2.14

Barth, Nora Sachbearbeitung 232 44232 n.barth@kva-bmn.de 2.07

Böttcher, Uwe Sachbearbeitung 236 44236 u.boettcher@kva-bmn.de 2.09

Brandt, Sophia Sachbearbeitung 234 44234 s.brandt@kva-bmn.de 2.09

Dohn, Ilona Sachbearbeitung 224 44224 i.dohn@kva-bmn.de 2.18

Grohnwald, Gesa Sachbearbeitung 233 44233 g.grohnwald@kva-bmn.de 2.14

Hartmann, Melanie Sachbearbeitung 237 44237 m.hartmann@kva-bmn.de 2.12

Schöbel, Yvonne Sachbearbeitung 231 44231 y.schoebel@kva-bmn.de 2.16

Völker-Binneböse, 
Ilona

Sachbearbeitung 225 44225 i.voelker-binneboese@kva-bmn.de 2.12

Windiks, Rico Sachbearbeitung 235 44225 r.windiks@kva-bmn.de 2.07

Wittke, Josina Sachbearbeitung 223 44223 j.wittke@kva-bmn.de 2.16

AG Immobilienbewirtschaftung

zahlungsverkehr@kva-bmn.de

Immobilienmanagement immobilien@kva-bmn.de

AG Zahlungsverkehr/Bauabrechnung

kita@kva-bmn.de
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AG Kindertageseinrichtungen



Abt  Name
 Funktion/ 
Aufgabenbereich

Telefon  
Durchwahl

Fax  
Durchwahl

 e-Mail
Raum-

Nr.

  KVA Berlin Mitte-Nord             Basisnummer der Telefonanlage:  (030) 25 81 85 + Durchwahl

Brown, Lorena Sachbearbeitung 239 44239 l.brown@kva-bmn.de 2.53

Heller, Jens Sachbearbeitung 238 44238 j.heller@kva-bmn.de 2.06

Ulbrich, Cornelia Sachbearbeitung 228 44228 c.ulbrich@kva-bmn.de 2.06

Welle, Reinhild Sachbearbeitung 227 44227 r.welle@kva-bmn.de 2.53

290 44290

Kosmecki, Slawomir IT-Leiter 290 44290 itservice@kva-bmn.de 1.64

N.N. Mitarbeiter IT 295 44290 itservice@kva-bmn.de 1.65

270 44270 kaufm.rewe@kva-bmn.de

Bogedaly, Gabriele Abteilungsleitung 271 44271 g.bogedaly@kva-bmn.de 5.10

Martin, Maren Stellv. Abteilungsleitung 272 44272 m.martin@kva-bmn.de 5.08

Battiege, Andreas Buchhalter 274 44274 a.battiege@kva-bmn.de 5.12

Hollweger, Kornelia Buchhalterin 275 44275 k.hollweger@kva-bmn.de 5.13

280 44280

Barthen, Johannes Abteilungsleitung 281 44281 j.barthen@kva-bmn.de 5.04

Schubert, Tina Stellv. Abteilungsleitung 282 44282 t.schubert@kva-bmn.de 5.14

Fiedler, Kerstin Sachbearbeitung 284 44284 k.fiedler@kva-bmn.de 5.16

Gauglitz, Silke Sachbearbeitung 283 44283 s.gauglitz@kva-bmn.de 5.16

Kasche, Christina Info-Telefon 291 44291 c.kasche@kva-bmn.de 5.04

Ruckert, Sonja Sachbearbeitung 285 44285 s.ruckert@kva-bmn.de 5.15

240 44240

Martens, Ute Abteilungsleitung 241 44241 u.martens@kva-bmn.de 2.65

Peschke, Marco
Stellv. Abteilungsleitung/ 
Personalreferent

242 44242 m.peschke@kva-bmn.de 2.63

Bertheau, Susanne Personalsachbearbeitung 255 44255 s.bertheau@kva-bmn.de 2.57

Giesel, Christiane Personalsachbearbeitung 246 44246 c.giesel@kva-bmn.de 2.56

Guderski, Phillip Personalsachbearbeitung 244 44244 p.guderski@kva-bmn.de 2.54

Kiwitz, Petra Personalsachbearbeitung 243 44243 p.kiwitz@kva-bmn.de 2.57

Kruck, Torsten Personalsachbearbeitung 253 44253 t.kruck@kva-bmn.de 2.58

Lau, Michael Personalsachbearbeitung 254 44254 m.lau@kva-bmn.de 2.54

Mollus, Sabrina Personalsachbearbeitung 248 44248 s.mollus@kva-bmn.de 2.56

Schulz, Fred
Personalsachbearbeitung/
Personaldatenbank

245 44245 f.schulz@kva-bmn.de 2.54

Wiecha, Eva-Maria Personalsachbearbeitung 256 44256 e.wiecha@kva-bmn.de 2.58

AG Immobilienbuchhaltung

Personalwesen personal@kva-bmn.de
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Raum für Notizen



Das Telefonverzeichnis wird regelmäßig aktualisiert.

Die aktuellste Fassung finden Sie als Mitarbeiter im Kirchenforum elektronisch unter 
V:\Verzeichnisse\Telefon sowie im Internet unter http://www.kva-bmn.de/das-verwaltungsamt/

Und manchmal rutscht uns auch was durch. Wenn Sie Fehler oder fehlende Einträge melden 
wollen, schreiben Sie bitte eine e-Mail an die Zentrale des KVA unter vorstand@kva-bmn.de.

Raum für Notizen

V:\Verzeichnisse\Telefon\Telefonverzeichnis Evangelisches Kirchenforum Stand: 14.04.2016


